PREFEITURADE ”
Secretaria Municipal de Obras

Rua AntonioPereira de Camargonº 276 - Centro
Tel.: 3399.5009 - e-mail: obras(Qsumare.sp.gov.br

Sumaré, 09 de agosto de 2023

OFÍCIO 024/2023 - SMO

À

CÂMARA MUNICIPALDE SUMARÉ

A/C VereadorSr. HELIO PEREIRADA SILVA

REF; Solicitaçãode informaçãopara denominaçãode Sistema de Recreio

Ilmo. Sr.:

Pelo presente encaminho, conforme solicitado, a devida descrição para nominação
do Sistema de Recreio 04 do Jardim Martins, nada impedindo ao solicitado, sendo considerada em nosso

cadastro de reserva a seguinte denominação: Praça JAMIRCASTRO FARIAS, conforme segue:

e O Sistema de Recreio 04, com 1.428,00 m?, do loteamento denominado
Jardim Martins, passa a denominarde Praça JAMIR CASTRO FARIAS.

Aguardo o Trâmite processual desta Casa para que por força de Lei se estabeleça o
solicitado.

Sendo o que me cumpria, com votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente
Prefeitura Municipalde Sumaré

Rua Dom Barreto, 1303 - Centro - Sumaré-SP- CEP.: 13170-001
Tel.: 19 3399.5100 - www.sumare.sp.gov.br

facebook.com/prefeituramunicipaldesumare

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

Prefeitura Municipal de Sumaré.

SACFO/SMO .

Solicito a gentileza de V. Sa., no sentido de nos informar se consta em v. arquivo o nome

da (rua/avenida/praça), bem o bairro ao qual pertence, desde seu início e término.

Rua/Av.: Área de lazer entre as Ruas: Paschoal Mendes dos Santos, José Ezequiel da Silva,

Cesar Augusto Luiz e Izabel Paulino Lopes dos Santos (ANEXO)

SISTEMA DE RECREIO 4

Loteamentodo: Jardim SmBEiZ MNALTINS

Denomina: Praça Jamir Castro Farias

Inísio: Vese RLCÃO + O Suck ma eICecreto 0%
ke JS. Mantas . com |NLBOMT 95p

Fómmino: É Seo denoyumst ANA CA S tie:
CAmo Porém . Es

Se constar ou não em V. arquivo, peço a gentileza de cientificar nomes das mesmas
”

nas linhas conforme segue:
ce

grestairno
7 aE

Hélig PEreirá da sw

EmBEM! org (, ÓEMlde 06O mod

TRAVESSA1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE(19) 3883-8833 |

WWW .camarasumare.sp.gov.br

heliovereadorQcamarasumare.sp.gov.br

De: CICERO DE MORAES <cicero.moraes(Qsumare.sp.gov.br>
Enviado em: terça-feira, 8 de agosto de 2023 15:21

Para: heliovereadorQcamarasumare.sp.gov.br
Assunto: RE: RES: solicitação de denominação de Sistema de Recreio.

Não... vou aproveitar o pedido que fez.

Grato

CICERO DE MORAES

AGENTE ADMINISTRATIVO

SACFO/SMO
(19) 3399-5052

—----- Original Message -------

From : heliovereador(Ocamarasumare.sp.gov.br[mailto:heliovereadorOcamarasumare.sp.gov.br]
Sent : 08/08/2023 15:14:46

To |:cicero.moraes(Osumare.sp.gov.br
Cc :

Subject : RE: RES: solicitação de denominaçãode Sistema de Recreio.

Boa tarde!

Trata-se, então, de pedido de nomeação para o Sistema de Recreio 4 do Jardim Martins.

Grata pela comunicação.

É necessário retificar o pedido ou pode anexar esta mensagem?

Michele Ribeiro Tome.
Gabinete Vereador Presidente Hélio Silva.

(19) 3828-7291 /9.7132-2864

----Mensagem original----
De: CICERO DE MORAES<cicero.moraes(Osumare.sp.gov.br> Enviada em: terça-feira,8 de agosto de 2023 14:59

Para: heliovereador(Ocamarasumare.sp.gov.br
Assunto: solicitação de denominação de Sistema de Recreio.

Existe uma dúvida com relação a sua solicitação.

Esta sendo pedido a denominaçãodo Sistema de Recreio 4 do Jd São Luiz, só que o croqui que me foi encaminhadoé

do Sistema de Recreio 4 do jd Martins.

O Sistema de recreito4 do São Luiz, é um bico de frente com Sucatas Rodrigues.

Gostaria de saber a qual Sistema de Recreio que se quer realmente denominar.

Atenciosamente

CICERO DE MORAES

AGENTE ADMINISTRATIVO

SACFO/SMO
(19) 3399-5052

"Esta mensagem, incluindo seus(s) anexos(s), pode conter informações privilegiadas e/oou de caráter confidencial-
em especial, mas não somente, em
decorrência da Lei nº 13.709/18 (Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais - LGPD), não podendoser retransmitida
sem autorização expressa do remetente. Se

você recebeu esta mensagem por engano, por favor, informe-nos e apague-a; não copie ou divulgueseu conteúdo.
Antes de imprimir, lembre-se do seu
compromissocom o meio ambiente."